
公益財団法人 岡山県スポーツ協会 

玉野スポーツセンター 

令和２年４月１７日 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について 

平素より玉野スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当センターでは、以下の対応を実施しますので、お知らせ

いたします。施設のご利用者、関係する皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

1 期間 

令和２年４月２０日（月） ～ ５月３１日（日） 

  ※但し、社会情勢により期間を延長する場合があります。 

2 実施内容 

（１） 施設の営業中止 

    全施設を営業中止とする。 

3 お問い合わせについて 

電話、メール、ＦＡＸにて対応させていただきます。（土日祝日を除く。） 

4 その他 

新情報については、随時、当センターＨＰのお知らせにて、更新させていただきます。 

●玉野スポーツセンターＴＥＬ     ●玉野スポーツセンターＨＰ

0863-31-0888 https://www.tamasupo.net
●玉野スポーツセンターＦＡＸ     ●玉野スポーツセンターメールアドレス

0863-31-0889 tamano-ssc@mx91.tiki.ne.jp


